
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRICHIANA 

SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I° GRADO 

Via L. Bernard, 40 - 32028 TRICHIANA  (BL) Tel. 0437/554449 Fax 0437/557406 
e-mail: blic816001@istruzione.it  -  blic816001@pec.istruzione.it - www.ictrichiana.gov.it 

 
 

 

META DATA CLASSI PARTECIPANTI CSSA PIZZOCCO DOLOMITIBUS 
STELLA ALPINA-

SCQUIZZATO 

Museo Civico 
“Fulcis” di Belluno  

20/11/2018 
Sez. A/B/C/D Sc. 

Infanzia di Trichiana 

n. 50 alunni 

 (di 4 e 5 anni) 
+ 4 insegnanti 
accompagnatori 

€ 198,00 
IVA inclusa  

€ 220,00 
IVA inclusa 

€ 260,00 
IVA inclusa 

€180,00 
IVA inclusa 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta presentata dall’Ins. DALL’OLIO Dima  relativa alla visita guidata al Museo Civico “Fulcis” di Belluno per le Sez. A/B/C/D della Scuola 

dell’Infanzia di Trichiana; 

CONSIDERATO che la spesa è finanziata dai genitori degli alunni partecipanti; 

CONSIDERATO che è stato richiesto il preventivo per il noleggio del pullman alle ditte indicate nella tabella di cui sopra; 

VISTO il prospetto comparativo delle offerte pervenute 

CONSIDERATO che la ditta CSSA Coop. Sociale Servizi Associati ha presentato un preventivo economicamente vantaggioso facendo riferimento 

alla possibilità di usufruire di due pulmini;  

CONSIDERATA l’utilità nell’utilizzare due mezzi di trasporto, (no monovolume ma l’impiego di due pulmini), al fine di suddividere gli alunni 

garantendo una sorveglianza più adeguata, tenuto conto dell’età degli alunni; 
  

DETERMINA 

 

l’impegno di spesa di € 198,00 IVA inclusa imputato al progetto P03/C - Viaggi di studio, visite guidate e uscite didattiche del Programma 

Annuale 2018. 

 

La fornitura del servizio è affidata alla Ditta: CSSA Coop. Sociale Servizi Associati che ha presentato la migliore offerta. 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Mario Baldasso 

AOO - BLIC816001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004416 - 08/11/2018 - VI2 - U

mailto:blic816001@istruzione.it
mailto:blic816001@pec.istruzione.it
http://www.ictrichiana.gov.it/

